Совет депутатов муниципального   образования
«Сийское» четвертого созыва
Тридцать первое внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ

От 04 марта  2019года                       		                                     № 74

                                                        п. Сия

           О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов  МО «Сийское» Огаркова А.В.

На основании части 7.3 статьи 40  Федерального закона « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 4.5 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», учитывая рекомендации президиума комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Архангельской области, Совет депутатов муниципального образования «Сийское» решает:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Сийское» Огаркова Артема Валентиновича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене.

Председатель тридцать первой внеочередной сессии               И.В.Баландина

 Глава муниципального образования
«Сийское»                                                                                   Е.И.Долгощинова